МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

10 октября 2018 г. Москва № 6773

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 22
от 10 октября 2018 г.) и договоров о платной подготовке магистров
п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 15 октября 2018 г. в Международный юридический институт
на 1 курс заочной формы обучения по основной образовательной программе
высшего образования на направление подготовки 40.04.01 "Юриспруденция"
(магистратура) на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, финансируемых за счет средств физических и юридических лиц, по
результатам вступительных испытаний, согласно приложению № 1

Ректор Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу от 10 октября 2018 г. № 6773

Список лиц, зачисленных на 1 курс заочной   формы обучения по

основной образовательной программе высшего образования на направление
подготовки 40.04.01    «Юриспруденция» в Международный юридический
институт на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам
вступительных испытаний

№
п/п

Ф И О абитуриента

Т
ео
р
ет
и
ч
ес
к
и
е

ос
н
ов
ы

 п
р
ав
а

И
н
ди
ви
ду
ал
ьн
ы
е

до
ст
и
ж
ен
и
я

К
он
к
ур
сн
ы
е

ба
л
л
ы

Основание зачисления

1 Дмитриева Дарья Андреевна 86  86 по результатам конкурса
2 Краева Елена Сергеевна 85  85 по результатам конкурса
3 Кадырова Петмат Халимбековна 74 10 84 по результатам конкурса
4 Лызлов Сергей Игоревич 83  83 по результатам конкурса
5 Бойко Анастасия Романовна 78  78 по результатам конкурса
6 Сайнук Анастасия Игоревна 78  78 по результатам конкурса
7 Румянцева Анастасия Владимировна 77  77 по результатам конкурса
8 Полосин Родион Борисович 76  76 по результатам конкурса
9 Репин Михаил Николаевич 76  76 по результатам конкурса
10 Редько Анастасия Алексеевна 76  76 по результатам конкурса
11 Ломаева Алина Андреевна 76  76 по результатам конкурса
12 Исрапов Александр Абдуллагаджиевич 75  75 по результатам конкурса
13 Исупова Лариса Анатольевна 75  75 по результатам конкурса
14 Петров Владимир Васильевич 74  74 по результатам конкурса
15 Бусова Галина Викторовна 64 10 74 по результатам конкурса
16 Мусаилова Элеонора Аркадьевна 73  73 по результатам конкурса
17 Вахотина Дарья Дмитриевна 73  73 по результатам конкурса
18 Русакова Полина Юлиановна 72  72 по результатам конкурса
19 Макаров Валентин Павлович 72  72 по результатам конкурса
20 Хусаинова Раиса Александровна 71  71 по результатам конкурса
21 Людженская Наталия Сергеевна 71  71 по результатам конкурса
22 Кириченко Екатерина Максимовна 71  71 по результатам конкурса
23 Мащенко Консуэла Александровна 71  71 по результатам конкурса
24 Литвина Полина Сергеевна 71  71 по результатам конкурса
25 Гапчук Вадим Владимирович 71  71 по результатам конкурса
26 Бугреев Виктор Викторович 71  71 по результатам конкурса
27 Фонарева Юлия Денисовна 69  69 по результатам конкурса
28 Кречкивская Дарья Александровна 67  67 по результатам конкурса
29 Саркисян Зульфия Хизбуллаевна 67  67 по результатам конкурса
30 Боброва Алина Юрьевна 66  66 по результатам конкурса
31 Гавриленко Марина Владимировна 66  66 по результатам конкурса
32 Малихаунова Санита Робертовна 65  65 по результатам конкурса
33 Борков Владимир Валентинович 65  65 по результатам конкурса
34 Сорокин Евгений Эдуардович 65  65 по результатам конкурса
35 Гудков Павел Николаевич 65  65 по результатам конкурса
36 Гусева Жанна Вячеславовна 65  65 по результатам конкурса
37 Ульянова Оксана Сергеевна 64  64 по результатам конкурса
38 Пеньевской Борис Валентинович 64  64 по результатам конкурса
39 Сережкина Елена Сергеевна 64  64 по результатам конкурса
40 Савельев Алексей Андреевич 64  64 по результатам конкурса
41 Орлов Владислав Сергеевич 63  63 по результатам конкурса
42 Смуров Николай Владимирович 63  63 по результатам конкурса
43 Бабаев  Тимур Адлбекович 63  63 по результатам конкурса
44 Богданов Андрей Игоревич 63  63 по результатам конкурса

45 Кудрявцев Валентин Игоревич 63  63 по результатам конкурса
46 Абрамова Елена Александровна 62  62 по результатам конкурса
47 Гусев Алексей Вячеславович 62  62 по результатам конкурса
48 Гречишкин Сергей Михайлович 62  62 по результатам конкурса
49 Алексеева Яна Дмитриевна 62  62 по результатам конкурса
50 Бородина Евгения Васильевна 62  62 по результатам конкурса
51 Буренок Виктор Петрович 62  62 по результатам конкурса
52 Жерелов Артур Михайлович 62  62 по результатам конкурса
53 Ребизов Владимир Владиславович 61  61 по результатам конкурса
54 Вострикова Екатерина Вадимовна 61  61 по результатам конкурса
55 Дроздовская Юлия Александровна 61  61 по результатам конкурса
56 Кашина Анна Борисовна 61  61 по результатам конкурса
57 Голева Юлия Алексеевна 51 10 61 по результатам конкурса
58 Варфоломеева Галина Андреевна 60  60 по результатам конкурса
59 Забудько Олеся Владимировна 59  59 по результатам конкурса
60 Паньшин Евгений Николаевич 59  59 по результатам конкурса
61 Мельникова Наталья Юрьевна 59  59 по результатам конкурса
62 Рамазанова Юлия Владимировна 59  59 по результатам конкурса
63 Даниленко Надежда Максимовна 59  59 по результатам конкурса
64 Исмаилова Мадина Тофиковна 59  59 по результатам конкурса
65 Митрохина Анна Алексеевна 59  59 по результатам конкурса
66 Шебалин Виктор Алексеевич 57  57 по результатам конкурса
67 Саверский Олег Владиславович 57  57 по результатам конкурса
68 Харченко Виктория Сергеевна 57  57 по результатам конкурса
69 Гаврилина Татьяна Александровна 57  57 по результатам конкурса
70 Саберов Рамиль Шамилевич 57  57 по результатам конкурса
71 Цилибина Юлия Сергеевна 57  57 по результатам конкурса
72 Базарова Серафима Алексеевна 56  56 по результатам конкурса
73 Куканова Анна Сергеевна 56  56 по результатам конкурса
74 Оболенский Александр Леонидович 55  55 по результатам конкурса
75 Румянова Виктория Николаевна 55  55 по результатам конкурса
76 Шорин Дмитрий Валерьевич 55  55 по результатам конкурса
77 Горячев Даниил Викторович 55  55 по результатам конкурса
78 Минаева Инна Юрьевна 55  55 по результатам конкурса
79 Андреева Надежда Владимировна 53  53 по результатам конкурса
80 Емельянов Иван Владимирович 53  53 по результатам конкурса
81 Шарапов Дмитрий Александрович 52  52 по результатам конкурса
82 Тимохина Анна Григорьевна 52  52 по результатам конкурса
83 Герасимова Татьяна Андреевна 52  52 по результатам конкурса
84 Ерофеева Анастасия Вячеславовна 52  52 по результатам конкурса
85 Протасов Артем Евгеньевич 52  52 по результатам конкурса
86 Лукьяненко Кристина Дмитриевна 52  52 по результатам конкурса
87 Киреева Дарина Сергеевна 51  51 по результатам конкурса
88 Умерова Динара Гумарбиковна 51  51 по результатам конкурса
89 Зуева Елена Анатольевна 51  51 по результатам конкурса
90 Бурцев Вадим Викторович 51  51 по результатам конкурса
91 Поляков Денис Владимирович 51  51 по результатам конкурса
92 Моисеев Аркадий Михайлович 51  51 по результатам конкурса
93 Андреев Виталий Алексеевич 50  50 по результатам конкурса
94 Кузнецова Анна Валерьевна 50  50 по результатам конкурса
95 Гаджиев Ислам Эфендиевич 50  50 по результатам конкурса
96 Ласкина Вероника Александровна 50  50 по результатам конкурса
97 Лебедева Дарья Александровна 50  50 по результатам конкурса
98 Шленова Анастасия Валерьевна 50  50 по результатам конкурса
99 Хатуева Анжела Асланбековна 50  50 по результатам конкурса
100 Винтер Ольга Ивановна 50  50 по результатам конкурса
101 Лепеха Надежда Владимировна 50  50 по результатам конкурса
102 Александров Сергей Петрович 50  50 по результатам конкурса
103 Ломакин Денис Борисович 50  50 по результатам конкурса
104 Аталикова Айнура Шагабдиновна 50  50 по результатам конкурса
105 Абикенов Мейрамхан Сейлханович 50  50 по результатам конкурса
106 Андреев Вячеслав Алексеевич 50  50 по результатам конкурса
107 Евдокименко Виталий Николаевич 50  50 по результатам конкурса